comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao 

tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei 

Complementar. 

9. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FICHA: 217 FONTE: 1500 CO:1002 

10. DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ 28.329,99 (vinte e oito mil, trezentos e 
vinte e nove reais e noventa e nove centavos) 
11. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

12. INDICAÇÃO  RESPONSÁVEL  NO  ÓRGÃO  PELOS  ENCAMINHAMENTOS  DE  EVENTUAIS 
IMPUGNAÇÕES E/OU ESCLARECIMENTOS 

As impugnações e ou esclarecimentos deverão ser anexados e enviados 
diretamente no Sistemas de Licitações Eletrônica

[...]

justificativa da escolha desses fornecedores e que não tenham sido 
obtidos os orçamentos com mais de 6 (seis) meses de antecedência da 
data de divulgação do edital; 

8. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO. 
O valor total estimado da despesa é de R$ 28.329,99 (vinte e oito mil, 
trezentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos) 

LOTE 1 
ITEM DESCRIÇÃO UNI QUANT VALOR TOTAL 

1 CONSULTORIO ODONTOLOGICO 

CADEIRA com a seguintes 
esepcificações minimas 

Base com debrum 
antiderrapante; dispensa 
fixação no piso 

Estrutura construída em